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3 500 Kč 3 600 Kč 3 500 Kč 2 800 Kč 2 700 Kč

10,4%

9,4% 9,7%
12,8%

13,4%

 -   Kč

 5 000 Kč

 10 000 Kč

 15 000 Kč

 20 000 Kč

 25 000 Kč

 30 000 Kč

 35 000 Kč

 40 000 Kč

 45 000 Kč

Zaměstnanci včetně
vedoucích

Pedagogičtí pracovníci
včetně vedoucích

Pedagogičtí pracovníci
bez vedoucích

Nepedagogičtí
zaměstnanci včetně

vedoucích

Nepedagogičtí
zaměstnanci bez

vedoucích

Zaměstnanci v krajském a obecním školství
placení ze SR včetně ESF kapitoly 333–MŠMT, bez OPPP

průměrný plat – 2019 průměrný plat – 2020 meziroční absolutní rozdíl meziroční nárůst v %
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4 100 Kč 
3 200 Kč 

2 900 Kč 
2 400 Kč 

2 700 Kč 
2 400 Kč 

4 300 Kč 

10,2%
9,5%

8,0%

9,6%
6,8%

6,1%

11,5%
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 -   Kč

 5 000 Kč

 10 000 Kč

 15 000 Kč

 20 000 Kč

 25 000 Kč

 30 000 Kč

 35 000 Kč

 40 000 Kč

 45 000 Kč

Učitelé Vychovatelé Učitelé
odborného

výcviku

Asistenti
pedagoga

Speciální
pedagogové

Psychologové Trenéři

Pedagogičtí pracovníci v krajském a obecním školství
placení ze SR včetně ESF kapitoly 333–MŠMT, bez OPPP

(včetně vedoucích zaměstnanců)

průměrný plat – 2019 průměrný plat – 2020 meziroční absolutní rozdíl meziroční nárůst v %
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4 100 Kč 
2 600 Kč 2 500 Kč 1 700 Kč 

12,4% 14,1%

11,9%

7,5%

 -   Kč

 10 000 Kč

 20 000 Kč

 30 000 Kč

 40 000 Kč

Technickohospodářští
zaměstnanci

Provozní zaměstnanci Obchodně provozní
zaměstnanci

Ostatní zaměstnanci

Nepedagogičtí zaměstnanci v krajském a obecním školství
placení ze SR včetně ESF kapitoly 333–MŠMT, bez OPPP

(včetně vedoucích zaměstnanců)

průměrný plat - 2019 průměrný plat -  2020 meziroční absolutní rozdíl meziroční nárůst v %
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2 600 Kč 

4 400 Kč 4 900 Kč 4 000 Kč 
6 100 Kč 

10,2 %

7,6 %

10,5 %

11,5 %

9,7 %

14,4 %

 -   Kč

 10 000 Kč

 20 000 Kč

 30 000 Kč

 40 000 Kč

 50 000 Kč

Regionální školství Mateřské školy Základní školy Střední školy Konzervatoře Vyšší odborné školy

Učitelé v krajském a obecním školství
placení ze SR včetně ESF kapitoly 333–MŠMT, bez OPPP

(včetně vedoucích zaměstnanců)

průměrný plat – 2019 průměrný plat – 2020 meziroční absolutní rozdíl meziroční nárůst v %
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Učitelé v krajském a obecním školství 
placení ze SR včetně ESF kapitoly 333–MŠMT, bez OPPP

(včetně vedoucích zaměstnanců)


